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Termin realizacji:
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Wartość projektu: 

Całkowita wartość projektu: 362.368,00 zł

Kwota dofinansowania UE: 208.078,50 zł

Cel projektu:

Przedmiotem projektu jest realizacja zadań obejmujących stworzenie systemu zapewniającego mieszkańcom
gminy Kamieniec możliwość korzystania z usług publicznych z wykorzystaniem profilu zaufanego i innych form
zabezpieczeń.

Przedmiot projektu:

Przedmiotem projektu jest zakup, wdrożenie i dostosowanie nowych rozwiązań elektronicznej administracji
publicznej oraz cyfryzacja back-office poprzez: wdrożenie elektronicznego systemu obiegu dokumentów (EZD),
dostosowanie dotychczas użytkowanego środowiska pracy do właściwości nowego systemu oraz zakup
niezbędnego sprzętu informatycznego i oprogramowania narzędziowego. W ramach projektu nastąpi również
implementacja centrum elektronicznych usług publicznych, które będzie stanowiło dedykowany portal e-usług
publicznych wraz z aplikacją mobilną, systemem kontaktu oraz powiadamiania dla klientów urzędu.

W projekcie zaplanowano także szkolenia dla pracowników JST w przedmiocie obsługi i funkcjonalności
wdrożonego systemu informatycznego, a także szkolenia w obszarze cyberbezpieczeństwa.

Efekty projektu:

Dzięki realizacji projektu zostanie wdrożonych 6 owych e-usług charakteryzujących się 5 poziomem dojrzałości
oraz 4 nowe e-usługi na 4 poziomie dojrzałości. Ww. e-usługi pozwolą na zwiększanie dostępności, stopnia
wykorzystania i jakości technologii informacyjnych i komunikacyjnych poprzez umożliwienie użytkownikowi
komunikowania się drogą elektroniczną z urzędem, a aplikacje urzędu elektronicznie mu odpowiadają
(możliwość pobrania i odesłania formularza).

Projekt został dofinansowany ze środków Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027, w ramach
Priorytetu 1: Fundusze europejskie dla wielkopolskiej gospodarki, Działanie 1.3 Rozwój e-usług i e-zasobów
publicznych.
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